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二零一三至一四年度工程支出報表 

總目 702——港口及機場發展 

        

 
         

 
分目 核准項目預算 

 
截至31.3.2014止 

的實際支出 
港幣千元 

  原來預算 
 
 

修正預算 
港幣千元 

  

實際數額 
港幣千元  

 

144 

 土木工程及發展 
 
基礎建設 
 
土木工程——土地發展 
 

        

 

2354CL 西九龍填海計劃——顧問費及地盤勘測工作  287,000 
266,390 

  896 
896 

   
773  

2386CL 中區填海計劃第 1 期土木工程  2,644,000 
2,599,520 

  988 
1,261 

   
1,240  

2407CL 西九龍填海計劃——幹路及有關渠務工程  580,000 
563,797 

  15,846 
15,846 

   
-  

 

總額 
 3,511,000 

3,429,707 

  17,730 
18,003 

   

2,013  

                      
 
 




